РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НАРЫШКИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от  17 апреля 2014г.

 №104/32-4ПС
Нарышкино
О принятии решения «О внесении изменений и дополнений в Положение «Об оплате труда технических работников администрации п.г.т. Нарышкино»

Нарышкинский поселковый Совет народных депутатов

РЕШИЛ

1. Принять решение  «О внесении изменений и дополнений в Положение «Об оплате труда технических работников администрации п.г.т. Нарышкино».

2. Направить принятое решение Главе администрации п. Нарышкино для подписания и обнародования.

3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на комиссию по бюджету, финансовой и налоговой политики, социальным  вопросам (Баков В.Г.).

Председатель Нарышкинского поселкового

Совета народных депутатов

В.А.Пирогов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НАРЫШКИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

п. Нарышкино
О внесении изменений и дополнений в Положение «Об оплате труда технических работников администрации п.г.т. Нарышкино»

Принято Нарышкинским поселковым Советом народных депутатов
от 17 апреля 2014 года.
В соответствии  с пунктом 4 статьи 86 Бюджетного Кодекса РФ Нарышкинский поселковый Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить следующие изменения и дополнения в Положение «Об оплате труда технических работников администрации п.г.т. Нарышкино»:

- Изложить пункт 5.2 раздела 5 Премии и поощрения работника в следующей редакции:

«5.2. Работникам выплачиваются премии в  размере должностного оклада с надбавками к Новому году и Рождеству, Международному  женскому  дню 8 марта  или Дню защитников Отечества, Дню Победы,  к 5 августу – дню освобождения п. Нарышкино от немецко-фашистских захватчиков и  Дню поселка».
2.  Данное решение опубликовать (обнародовать) в «Официальном вестнике».

3. Данное Решение вступает в законную силу со дня официального опубликования (обнародования) в «Официальном вестнике».

4. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на начальника отдела учета и отчетности Овсянникову В.Н.
Глава поселка Нарышкино

Н.С. Семенев

п. Нарышкино

№74-ГП
От 17.04.2014г.